DISTRICT ECHT

Checklist golfbiljarts district Echt

Lengte speelveld (loodrecht op de band)

Breedte speelveld (loodrecht op de band)

Hoogte biljart

Breedte band (rubber + hout)

Hoogte stoppen

Hoogte stoppen onder de ring

Diameter stoppen

Afstand middelpunt biljart tot binnenste stop in breedte-as
Afstand tussen buitenste stoppen in breedte-as

Afstand middelpunt biljart tot binnenste stop lengteas
Afstand tussen buitenste stoppen in lengteas

Afstand tussen de doelstoppen

Afstand tussen middelpunt doelstop en korte band
Doormeter doelopening

Afstand vliegerlijn (vanaf losse band)

Afstand aanvangspunt ten opzichte van korte band
Afstand middelpunt biljart en middelpunt doelopening
Dikte lei (minimaal)

Diameter biljartballen van Golf Super Aramith (Pro Cup)
Hoogte van de verlichting en sterkte van de lichtbundel (minimaal)
Rubberringen verplicht met merkteken BGB, GB (geen silicone)

Is het laken zonder beschadigingen

(Simonis 300 International of Royal Pro)

Zijn de kaderlijnen niet te dik

Zijn de kaderlijnen goed zichtbaar

Zijn de (bal) startpunten goed zichtbaar

Zijn de BGB, GB rubbers nieuw (geen silicone)

Zijn de doelstoppen juist gesteld

Zijn de (wedstrijd) biljartballen zonder beschadigingen
Is de verlichting voldoende en op de juiste hoogte
Zijn de banden gelijkwaardig en in orde

N.G.B. meetinstrumenten aanwezig
Spiegel, 4 in 1 meetblok, afstandsmeter

Is het laken vervuild en of niet schoongemaakt

1800 mm
900 mm
720/800 mm
120/130 mm
45 mm

35 mm

35 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

77 mm

65 mm

65 mm

61,5 mm

65 mm

897 mm

35 mm

61,5 mm

ca. 80 cm (400 lux)

Ja/ Nee
Ja/ Nee
Ja/ Nee
Ja/ Nee
Ja/ Nee
Ja/ Nee
Ja/ Nee
Ja/ Nee
Ja/ Nee

Ja/ Nee

Ja/ Nee
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